RECORTE PERSONALIZADO EADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL NO FORMATO
FINAL EM 450 X 20MM.

36,00 5.400,00

2 600 UN MEDALHA MEDALHAS ARTESANAIS EM ACRÍLICO TRANSPARENTE MEDINDO 40 X
50MM COM ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL NO FORMATO DE 40 X 45MM E FITA
EM CETIM.

3,40 2.040,00

( Sete Mil Quatrocentos e Quarenta  Reais  ) 
7.440,00Total da Autorização:

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO
Estado de São Paulo

Av. José Maria de Faria, 71 - Bairro: Salto - Socorro - SP /  Telefone : (19) 3855-9600

NOTA DE EMPENHO

Número : 000465 Exercício: 2024 Data: 01/04/2024 Tipo: Ordinário

[...]

AQUISIÇÃO DE MEDALHAS EM ACRÍLICO E TROFÉUS EM PVC, conforme especificado no Termo de Referência, buscando
atender o Departamento Municipal de Esportes, Lazer e Juventude. A entrega do material deverá ser realizada até o dia
13/01/2024.

FONTE DE RECURSO / CÓDIGO APLICAÇÃO

110.0000 - GERAL01 - TESOURO

VALOR POR EXTENSO
Valor: ( Sete Mil Quatrocentos e Quarenta  Reais  ) ,

VALORES

7.440,00Valor Empenho33.600,00Dotação Atualizada

Valor DescontoDespesa Empenhada 7.440,00

7.440,00Valor Líquido26.160,00Saldo Disponível

Leticia Moraes 08-01-2024 14:59:32

Código: 891db2da-4ded-4e99-aa63-2c962b54c740

Assinado digitalmente por LETICIA GIULI DE MORAES, Data: